АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            15
июля 2024 г.	            			                              № 243
город Борзя

О распределении иного межбюджетного трансферта из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Борзинский район» на решение вопросов местного значения
 (администрация сельского поселения «Цаган-Олуйское» муниципального района «Борзинский район»)

В соответствии со статьей 139 ¹ Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Забайкальского края от 13 июня 2024 года № 284 «Об утверждении Методики распределения в 2024 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на решение вопросов местного значения и правил                их предоставления», ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район», администрация муниципального района «Борзинский                                 район»  п о с т а н о в л я е т:

          1. Комитету по финансам администрации муниципального района «Борзинский район» (С.С.Пьянникова), поступивший  из  бюджета Забайкальского края иной межбюджетный трансферт бюджету муниципального района  «Борзинский район» на решение вопросов местного значения (код главного распорядителя средств бюджета Забайкальского края 102, раздел 14, подраздел 03, целевая статья 8800078110, вид расходов 540, дополнительная классификация 24-102-04) в сумме  400 000, (четыреста тысяч) рублей 00 копеек направить в адрес администрации сельского поселения «Цаган-Олуйское» муниципального района «Борзинский район».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                                         Р.А. Гридин

image1.wmf